
svEUtILISNa xr,rNldxa BoLNICA
MOSTAR

Broj: 6993/2121
Mostar, 20.09.2021, godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39114), dlanka
46' Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatraju6i prijedlog Povjerenstv a za nabavu, evid. br.
6993121 od 20.09.2021. godine, Ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru ponuditelja

I
Za naipovoljnijeg ponuditelja u postupku javne nabave usluga vanjske revizije financijskih

izvje5da Sveuiili5ne kliniike bolnice Mostar za 2021. godinu, pute. k-onkurentskZg zahtjeia za
dostavu ponuda, utvrduje se tvrtka SIGMA REVIZIJA d.o.o., Fra bidaka Buntiia 72, 

-gg 
220 Siroki

Brijeg, te ie se ugovor o pruZanju usluga dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH (>SluZbeni glasnik BiH<, broj 3g/14),ovu Odluku objaviti

na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar lwww.Jkbm.ba;.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

sveudilisna klinidka bolnica M"3,"?Hli""i,;#Jno rijelo, pokrenula postupak javne nabave
usluga vanjske revizlle financijskih izvjeila Sveudili5ne klinidke bolniie Mostar ia2021. godinu, putem
otvorenog postupka. O-bavrjest o nabavi objavljena je na Portalu javnih nabava dana23.0g20zt. gbdine,
br oj 329 -7 -2-23 1 -3 -1 t 9 I 2 1 .

U ostavljenom roku do 06.09.2021. god."do 09.00 sati, svoje ponude dostavili su ponuditelji: Sigma
revizla d.o.o., Fra Didaka Bunti6a 72,88 220 Siroki Brijeg; Revizija Fircon d.o.o., Blajburskih irtuuibb,
88 000 Mostar; Grant Thornton d.o.o., Vase Pelagi6abr.1,78 000 Banja Luka i Address d.o.o., Marka
Marulida 2c,71 000 Sarajevo.

Dana 07.09.2021. godine zaprimljena je ponuda tvrlke Orecons&Audit d.o.o., Muftije
Semsekadi6a 14,72 000 Zen,lca. Budu6i da je ponuda zakasnjela,vracena je ponuditelju neotvorena.

Povjerenstvo zanabavu pristupilo je pregledu ponuda te ustanovilo sljede6e:
- Ponuda ponuditelja Revizija Fircon d.o.o. se odbacuje

Za podkritenj ,,broj sati utroSenih na konadnu reviziju" ponuditelj Revizija Fircon d.o.o.,
ponudio je 320 sati.

Sukladno Tenderskoj dokumentaciji, maksimalan broj bodova (30) 6e se dodijeliti
ponuditelju koji je ponudio najveii broj sati utro5enih na konadnu reviziju kofa fu se obavllati u
p r o s t or ij ama ugov or no g t ij e I a.

Takoder u tenderskoj dokumentaciji navodi se kakoje:
,, -Izrada Nacrta revizijskog izvje5taja - najkasnije do 18.02.2022. 2a2021. godinu

-Sastanak s Upravom i izja5njenje Naruditelja na Nacrt revizijskog izvje56a-- 5 radnih dana
nakon dostavlj anj a Nacft a revizij sko g Izvj e5taj a;

-rzrada konadnog revizijskog Izvjestaja - najkasnije do 29.02.2022. godine.,,



Temeljem navedenog pet (5) radnih dana nakon dostavljanja Nacrta revizijskog Izvje5taja
predviden je Sastanak s Upravom i izja5njenje Naruditelja na Nacft revizijskog izvleiea gAj. i.
jedan dan radni odnosi na Sastanak s Upravom na kojem je tema Nacrt revizorskog izvjesiaja i
gdje ie se ukazati na kljudne nalaze i utvrdeno dinjenidno stanje. Drugi radni dan u-navedenom
periodu odnosi se na zaprimanje izia5nienja Naruditel.ia na Nacrt reviziiskog izvje5ia i gdje
zakljudno tome navedeniradnisatinavedenefazerevizije mogu trajatinajvi'Se 16 sati.

Sukladno gore navedenom ponudeni broj sati 320 za podkriterij-,,broj sati utrolenih na
konadnu reviziju" prema5uje broj sati koji se mogu ponudiii po ovome triteri.yu te se ponuda
ponuditelja Revizija Fircon d.o.o. odbacuje sukladno dlanku 68. stavak (4) todka i) Z:N.

Ponuda ponuditelja Grant Thornton d.o.o., Banja Luka, se odbacuje
Za podkriterij ,,broj sati utro5enih na konadnu reviziju" ponudiielj Grant Thomton d.o.o.,

ponudio je 320 sati.
Sukladno Tenderskoj dokumentaciji, maksimalan broj bodova (30) ie se dodijeliti

ponuditelju koji je ponudio najveii broj sati utro5enih na konadnu reviziju koj'a te se obavliati u
pr ostor ij ama ugov orno g tij e I a.

Takoder u tenderskoj dokumentaciji navodi se kakoje:
,, -lzradaNacrta revizijskog izvjestaja - najkasnije do rg.02.2022. za202l. godinu

-Sastanak s Upravom i izja5njenje Naruditelja na Nacrt revizijskog izvje5ia - 5 radnih dana
nakon dostavlj anj a Nacft a revi zij sko g lzvj eitaj a;

-rzrada konadnog revizijskog Izvjestaja - najkasnije do 29.02.2022. godine.,,
Temeljem navedenog pet (5) radnih dana nakon dostavljanja Nicrta revizijskog Izvje5taja

predviden je Sastanak.s Upravom i izja5njenje Naruditelja na Nacrt revizijskog irvleEea ga;. ie
jedan dan radni odnosi na Sastanak s Upravom na kojem je tema Nacrt revizorskog izvjesiaja i
gdje 6e se ukazati na kljudne nalaze i utvrdeno dinjenidno stanje. Drugi radni dan u- navedenom
periodu odnosi se na zaprimanje izja5njenja Naruditelja na Nacrt revizijskog izvjeSla i gdje
zakljudno tome navedeni radni sati naveden e faze revizije mogu trajati najviie l6'sati.

Sukladno gore navedenom ponudeni broj sati 320 za 
-podkriterrj 

,,broj sati utro5enih na
konainu reviziju" prema5uje broj sati koji se mogu ponudiii po ovome t<riterilu te se ponuda
ponuditelja Grant Thornton d.o.o. odbacuje sukladno dlanku 68. itavak (4) todka i) Z.lN.

Ponuda ponuditelja Address d.o.o., Sarajevo, se odbacuje
Zapodkritenj ,,broj sati utro5enih na konadnu reviziju" ponuditelj Address d.o.o., ponudio je 3Z0
sati.

Sukladno Tenderskoj dokumentaciji, maksimalan broj bodova (30) ie se dodijeliti
ponuditelju koji je ponudio najve6i broj sati utro5enih na konadnu reviziju koja ie se ohavljati u
pr os tor ij ama ugov orno g t ij e I a.

Takoder u tenderskoj dokumentaciji navodi se kakoje:
,, -rzrada Nacfta revizijskog izvjestaja - najkasnije do 18.02.2022. za20zL godinu

-Sastanak s Upravom i izja5njenje Naruditelja na Nacrt revizijskog izvje5da -- 5 radnih dana
nakon dostavlj anj a Nacrta revizij skog lzvjeitaja;

-lzrada konadnog revizijskog Izvjestaja - najkasnije do 29.02.2022. godine.,,
Temeljem navedenog pet (5) radnih dana nakon dostavljania Nacrta reviziiskog Izv1e5ta.ia

predviden je Sastanak s Upravom i iz.ia5nienje Naruditelja na Nairt reviziiskog i,zv.ie-i12 ga.ie se
jedan dan radni odnosi na Sastanak s Upravom na kojem je tema Nacrt revizorskog izvjesiaja i
gdje 6e se ukazati na kljudne nalaze i utvrdeno dinjenidno stanje. Drugi radni dan tinavedenom
periodu odnosi se na zaprimanje izjaSnjenja Naruditelja na Nacrt rJvizijskog izvje5ia i gdje
zakljudno tome navedeni radni sati navedene faze revizije mogu trajati najvi5e 16 sati.
Sukladno gore navedenom ponudeni broj sati 320 za podkritenj ,,broj sati utro5enih na konadnu
reviziiu" prema5uje broj sati koji se mogu ponuditi po ovome kriteriju te se ponuda ponuditelja
Address d.o.o., Sarajevo odbacuje sukladno dlanku 68. stavak (a) todka i) zJN.



- Ponuditelj Sigma revizija d.o.o., Siroki Brijeg dostavio je sve dokumente sukladno traLenjima
Ugovornog tijela iz tenderske dokumentacije, te se utvrduje da ne postoj e ruzlozi iskljudenja
ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificiran zi dalinii tijek postup[a
nabave. Ponuda je prihvatljiva i u skladu sa zahtjevima iz Tenderske dokumentuli;i. 

"

Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude:

Ponuda je vrednovana sukladno kriteriju zaizbor ponude: ekonomski najpovoljnija ponuda
a) Cijena - dija je vrijednost 20%
b) Broj sati utro5enih na predreviziju - dija je vrijednost 50%
c) Broj sati utro5enih na konadnu reviziju - dija je vrijednost 30%

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj Sigma revizija d.o.o. dostavio je, u predmetnom
postupku javne nabave, ekonomski najpovoljniju ponudu.

Temeljem gore navedenog Ravnatelj donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Ukoliko smatrate da je tijekom postupka javne nabave prekr5en Zakon o javnim nabavama BiH

ili podzakonski akti, imate pravo uloZiti Zalbu ugovornom tijelu u roku od pet dana ld dana prijema pisane
odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja na nadin predviden dlankom gg. zlN.

lKa

dr.med.
Dostaviti:
1. Ponuditeljima

2. Povj erens lvu za nabavu
3. Financijskoj sluZbi

4. Pismohrani

flS) www.skbm.bav-

Red

br.

Ponuditelj
Cijena

sa PDV-om
(bodova 20)

Broj sati utroienih
na predreviziju

(bodova 50)

Broj sali utroienih
na konainu reviziju

(bodova30)

Ukupno
bodova

I

Sigma revizija d.o.o. 11.700,00 KM 184 sata 296 sati 100

F,
1..--
i.}l

.o(*i

J


